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 خبرهای خوش از توسعه فاز 11 پارس جنوبی
 که پس از خروج توتال بلاتکلیف مانده بود 

توسعه آخرین فاز پارس جنوبی آغاز شد 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس ضمن ارائه 
توضیحاتی در خصوص آخرین وضعیت توسعه 
میدان گازی پارس جنوبی از آغاز توسعه فاز 
11 پارس جنوبی و نصب جکت آن خبر داد.
گفتنی است، اولین قراردادها برای توسعه فاز 
11 حدود 20 سال قبل )سال 79( امضا شد 
اما با بدقولی مکرر شرکت توتال و برخی دیگر 
از شرکت های خارجی، توسعه این فاز متوقف 
ماند. بعد از خروج شرکت توتال از توسعه این 
فاز در ســال97، توسعه آن به شرکت ایرانی 

واگذار شد.
به گــزارش مهر، مشکین فام دربــاره وضعیت 
پارس جنوبی گفت: ظرفیت برداشت روزانه 
ــارس جنوبی سال  گــاز از میدان مشترک پ
700 میلیون مترمکعب  گذشته به بیش از 
رسید. به گــزارش مهر، مشکین فام با اشاره 
به این که بخش دریایی میدان مشترک پارس 
جنوبی به جز فاز 11 سال 9۸ به پایان رسید، 
اظهار کرد: شش سکوی فازهای 1۳، 1۴ و 
22 تا 2۴ پارس جنوبی سال گذشته نصب شد 

و چهار سکو از این تعداد عملیاتی شده است. 
وی درباره راه اندازی دو سکوی باقی مانده هم 
با یادآوری این که حداکثر زمان برای راه اندازی 
ــدازی دو  سکوها دو هفته است، افــزود: راه ان
سکوی باقی مانده )A ،C 1۳( به دلیل شیوع 

ویروس کرونا با کمی تأخیر انجام می شود.
وی دربــاره آخرین وضع فاز 11 هم با اشاره 
ــاز اوایـــل امــســال در  ــن ف ــن کــه جکت ای بــه ای
موقعیت خود در آب هــای خلیج فــارس قرار 
می گیرد، گفت: پس از نصب جکت، عملیات 
ــاز مــی شــود. مدیرعامل  حــفــاری ایــن فــاز آغ
شرکت توسعه دهنده فازهای 2۴گانه پارس 
جنوبی پیشتر نیز با بیان این که فاز 11 دوساله 
تکمیل می شــود اظهار کــرده بــود: با نصب 
ــارس جنوبی شمار  ــازی پ آخــریــن سکوی گ
این سکوهای دریایی به ۳7 عدد می رسد و 
دو سکو هم برای فاز 11 درنظر گرفته شده 
ــال گذشته گفته بــود:  اســت. وی اواخـــر س
تلاش می شود که فاز 11 در طول دو سال به 

بهره برداری کامل برسد.

3   اقدام اقتصادی ضد کرونا در مسیر اجرا 
ــافــت بیمه بیکاری و کمک های  شــرایــط دری
بلاعوض دولت از سوی دو مقام مسئول وزارت 
رفاه و سازمان برنامه اعلام شد. دیروز همچنین 
رئیس جمهور مصوبات سران قوا برای حمایت از 

بنگاه ها را به وزارت اقتصاد ابلاغ کرد.

فرصت یک ماه بیکاران برای ثبت نام	 
مدیر کل بیمه بیکاری وزارت رفــاه اجتماعی 
شرایط مشمولان دریافت بیمه بیکاری را تشریح 
کرد. »بابایی« که در برنامه زنده شبکه خبر سخن 
می گفت، اظهار کرد: کسانی که مشمول قوانین 
روابط کار میان کارگر و کارفرما باشند و کارفرما 
۳ درصد حق بیمه بیکاری آن ها را پرداخت کرده 
باشد، مشمول دریافت بیمه بیکاری خواهند شد. 
بنابراین مشاغلی مانند کارگران ساختمانی، 
قالی بافان و رانندگان که قوانین بیمه ای آنان 
مشمول قوانین خاص است، نمی توانند بیمه 
بیکاری دریافت کنند.بابایی تأکید کرد: افرادی 
که بیکار می شوند یک ماه فرصت دارند به سامانه 

بیمه بیکاری مراجعه کنند، پس از آن در صورتی 
که شرایط مذکور را دارا باشند، به هر فرد تا ۸0 
درصد دستمزدی که دریافت می کرد، واریزی 
انجام خواهد شد. به گفته این مقام مسئول اگر 
متقاضیان، مشمول شرایط دریافت بیمه بیکاری 
باشند، سازمان تامین اجتماعی پیامک اعلام 
شماره حساب را به مشمولان ارســال می کند 
و قرار بر این شده تا بازه زمانی بررسی شرایط 
و ارســال پیامک »اعــلام شماره حساب« به این 
یابد.همچنین  کاهش  روز  ــه10  ب متقاضیان 
اگر متقاضیان مشمول دریافت بیمه بیکاری 
نباشند، این وزارتخانه به آن ها پیامک »عدم 
شمول« ارسال خواهد کرد. بابایی تصریح کرد: 
به کسانی که به دلیل شیوع کرونا بیکار شده اند تا 
پایان اردیبهشت بیمه بیکاری پرداخت می شود.

شروط 4 گانه دریافت کمک بلاعوض	 
دیروز همچنین سخنگوی سازمان برنامه و بودجه 
نیز جزئیات بیشتری از ارائه کمک بلاعوض نقدی 

دولت در دوران کرونا را تشریح کرد. به گزارش 
خبرگزاری مهر، مهدی قمصریان، درباره شرایط 
سه میلیون مشمول این کمک به ازای ماه های 
اسفند، فروردین، اردیبهشت و خــرداد گفت: 
این افراد کسانی هستند که همزمان، هیچ یک 
از اعضای خانوار آن ها دارای شغل ثابت یا موقت 
نبودند و فاقد هرگونه درآمــدی )طی یک سال 
گذشته( هستند؛ هیچ نوع حق بیمه ای برای 
هیچ یک از اعضای خانوار پرداخت نمی شود و 
همچنین مستمری بگیر مراکز حمایتی مانند 
کمیته امــداد و بهزیستی و... نیستند و منزل 
شخصی و خـــودرو  نــدارنــد. البته ممکن است 
برخی از این گروه مشمول، دارای خودرو باشند 
اما خودروی آن ها مدل پایین و بسیار ارزان قیمت 
و به تعبیری، اسقاطی محسوب شود. وی به بیانی 
دیگر گفت: این جمعیت افــرادی هستند که از 
طریق یارانه نقدی، کمک معیشتی و کمک های 
خیریه ها و مردم گذران زندگی می کنند. بر این 
اساس، در اسفند برای مشمولان این طرح، جمعاً 

۳۳0 میلیارد تومان کمک بلاعوض به حساب 
سرپرستان خانوارها واریز شده و واریز این کمک 
بلاعوض در پایان فروردین، پایان اردیبهشت و 

پایان خرداد تکرار خواهد شد.

مصوبات حمایت از بنگاه ها ابلاغ شد	 
از سوی دیگر دیروز مصوبات حمایت از بنگاه ها 
ابلاغ شد.سررسید پرداخت مالیات بر ارزش 
افـــزوده بنگاه ها مربوط به دوره چهارم سال 
شده  تعیین   99 اردیبهشت   ۳1 تــاریــخ   ،9۸
است. همچنین در این حوزه ها، کلیه عملیات 
اجرایی مربوط به فصل نهم از باب چهارم قانون 
مالیات های مستقیم )وصول مالیات( تا تاریخ 
۳1 اردیبهشت موقوف الاجرا )متوقف( می شود. 
در بند سوم این نامه آمده است: صدور یا تجدید 
پروانه کسب یا کار اشخاص حقیقی )موضوع 
ماده 1۸6 قانون مالیات های مستقیم( تا پایان 
خــرداد 99 نیاز به دریافت گواهی پرداخت یا 

ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی نخواهد داشت.


